
 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 

имени Героя Советского Союза И.Я. Филько»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от   1  сентября  2023 г.                                 х. Зайцев                                 № 115 

 

 

     Об информационном сопровождении школьного 

    этапа  всероссийской олимпиады школьников 

 

           В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования 

и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678  «Об утверждении порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» и в целях подготовки и проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году»   

  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным. за обеспечение конфиденциальности информации  и 

информационное сопровождение   при проведении   школьного  этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2023-2024  учебного года заместителя директора по УВР 

Берюмову О.Н.  

 2.Берюмовой О.Н.  

2.1.  обновить информацию  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023-2024 учебного года на сайте 

2.2.организовать открытый доступ к информационной сети Интернет к сайтам с 

заданиями олимпиад 

3.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой 

 

Директор       школы                          Р.С. Мурадян     

 

Выписка верна 
 

 


